2024 年 2 月 5 日

関係者の皆様

ASTEC2025 休会について

平素より大変お世話になっております。ASTEC 実行委員会事務局でございます。

本日は表題につきましてご案内させていただきたく申し上げます。

2024年度（2025 年 1 月）の ASTEC 2025 は、実行委員会の体制変更に伴い、一旦「休会」とさせ

ていただくこととなりました。従来よりご出展、ご参画いただきました出展者の皆様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

尚、皆様へは、同時開催展の nanotech 展 及び SURTECH 展等へのご出展をお勧めさせていただ

きます。引き続きお願い申し上げます。

===============2025 年 1 月開催=================

nano tech 2025 第 24回 国際ナノテクノロジー総合展・技術会議

SURTECH2025 表面技術要素展

開催日時：2025 年 1 月 29日（水）～31日（金）10:00～17：00

※搬入日：1 月 27 日・28日

会場：東京ビッグサイト 東ホール

==========================================

ご質問やご不明点等ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

---------------------------------------

ASTEC実行委員会事務局（JTB コミュニケーションデザイン内）

〒105-8335 東京都港区芝 3-23-1 セレスティン芝三井ビルディング

TEL: 03-5657-0850

astec@jtbcom.co.jp

---------------------------------------